
MDVO multimediálne boxy

A0649254 SC duplexný adaptér

A0643205

A0643206

A0643207

A0643208

MDVO multimediálne moduly

AX102209 AX102210 AX102211 AX102212

AX102213 AX102214 AX102215 AX102216

A0407003 A0407004 A0407005 A0407006

A0649254

A0407007 A0407008 A0407009 A0407010

A0643205 multimediálny box, ukončený

A0407005 MDVO SC optický modul

A0407010 MDVO ST optický modul
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MDVO multimediálne moduly sivá mandľová biela čierna

MDVO multimediálny box

MDVO multimediálny modul

prináša mimoriadnu univerzálnosť do multimediálnych
inštalácií v pracovných priestoroch. Box obsahuje káblový manažment a pomáha
udržiavať polomer ohybu káblov. Nízka výška boxu a bočné vstupy ponúkajú lepšiu
ochranu patch káblov. Do výstupného boxu je možné umiestniť až do 6 EZ-MDVO,
GigaFlex alebo MDVO multimediálnych modulov alebo 3 SC duplex adaptéry.
MDVO multimediálne výstupné boxy môžu byť inštalované priamo na stenu alebo do
štandardných elektrických krabičiek. K MDVO multimediálnemu boxu sú dodávané tri
SC duplex montážne objímky a tri MDVO adaptéry.

sú určené na audio/video aplikácie a na aplikácie
s optickými vláknami. Moduly na optické vlákna sú dostupné pre LC duplex, SC simplex,
ST multimode kompatibilné a MT-RJ multimode a singlemode pripojenia. SC duplex
adaptér je manžeta s obrubou na adaptér s optickými vláknami, ktorá sa montuje do SC
duplex montážnych objímok (dodávané spolu s multimediálnym MDVO výstupným
boxom). Audio/video moduly sú dostupné pre SVHS, RCA, BNC a video F spojenia.

MDVO multimediálny box

MDVO multimediálne moduly

MDVO multimediálny box, 6 portov, sivá

MDVO multimediálny box, 6 portov, mandľová

MDVO multimediálny box, 6 portov, biela

MDVO multimediálny box, 6 portov, čierna

LC duplex multimode, novinka

LC duplex singlemode, novinka

SC simplex, multimode

SC simplex adaptér, multimode

ST multimode
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